[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 276 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina e a limpeza nas ruas 10, 11, 12, 13 e 14, no bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

As ruas encontram-se totalmente ocupadas pelo mato e pelo lixo. Os moradores reclamam do aspecto de sujeira e do aparecimento de animais peçonhentos. Sendo assim, para garantir a saúde dos moradores, peço que o serviço seja realizado o mais breve possível.

Sala das Sessões, 5 de Abril de 2016.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

5 de Abril de 2016
)